
 
COMUNE  DI NAPOLI  

V I I  D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO 

 
ORDINANZA SINDACALE  

 

N. 1691                                                                                                             lì    02/11/06 

 
OGGETTO: Proroga dell’O.S. n. 1574 del 12.10.2006  relativa a un dispositivo di traffico per lavori in Viale Colli 

Aminei (tratto compreso tra viale del Poggio e scuola Mameli Zuppetta). 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che con O.S. n. 1574 del 12.10.2006 era stato predisposto, dal giorno 04 Ottobre al giorno 06 Novembre 
2006, in Viale Colli Aminei (tratto tra Viale del Poggio e Scuola Mameli – Zappetta), il divieto di sosta permanente con 
rimozione coatta e il senso unico alternato regolato da movieri a tratti di 30 metri circa per volta; 
Visto che, per consentire il completamento dei lavori, è stato approvato nella seduta del 31.10.2006 dalla “Conferenza 
Permanente dei Servizi per l’organizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione dei cantieri di lavoro e 
manifestazioni”; la proroga dell’O.S. n. 1574 del 12.10.2006 dal 06.11.2006 al 07.12.2006;  
Ritenuto che per i motivi esposti si possono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto; 
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni; 

 
O R D I N A 

 
Prorogare  fino al 7 dicembre 2006 l’Ordinanza Sindacale n. 1574 del 12.10.2006  relativa al divieto di sosta 
permanente con rimozione coatta e al senso unico alternato regolato da movieri a tratti di 30 metri circa per volta, in 
Viale Colli Aminei (tratto tra Viale del Poggio e Scuola Mameli – Zappetta). 
 
L’installazione della segnaletica necessaria per l’attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio, nonché il 
ripristino della segnaletica preesistente, è a carico dell’impresa esecutrice dei lavori. 
E’ a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio al Servizio 
Viabilità e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data di 
inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 
 

                  IL DIRIGENTE   
  Ing. Giuseppe D’Alessio                            
   

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

                  
                                              L’ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITÀ URBANA,  

                                               VIABILITÀ, TRAFFICO, POLIZIA MUNICIPALE 
                                        dott. Gennaro MOLA  

 

                                                        


